

MYV8357	A17005129	03/07/2019	704-8/1
MYA9704	A17005093	07/07/2019	707-2/1
OJU0839	A17005098	07/07/2019	704-8/1
NNW0996	A17005092	07/07/2019	703-0/1
NNM5290	A17005126	03/07/2019	555-0/0
MYX9914	A17005124	03/07/2019	703-0/1
QGR0343	A17005134	10/07/2019	703-0/1
QGM6763	A17005139	14/07/2019	703-0/1
NNN0384	A17005161	11/07/2019	554-1/3
NNW8669	A17005164	14/07/2019	704-8/1
QGE1775	A17005140	14/07/2019	703-0/1
OPY4121	A17004750	12/07/2019	554-1/3
NOE1063	A17005169	17/07/2019	704-8/1
NNT2766	A17004932	16/07/2019	736-6/2
NNV1938	A17004933	16/07/2019	519-3/0
MXZ5197	A17004944	17/07/2019	736-6/2
MYF5769	A17004835	17/07/2019	552-5/0
KJK2B60	A17005264	22/07/2019	605-0/1
QGJ3325	A17005259	22/07/2019	581-9/4
OIX7447	A17004949	22/07/2019	763-3/1
QGR8G54	A17005258	22/07/2019	518-5/1
MXW3049	A17004840	02/08/2019	736-6/2
MYT0993	A17005021	29/07/2019	736-6/2
NNX4856	A17005172	31/07/2019	581-9/4
QGE2875	A17004469	28/07/2019	703-0/1
NOF2433	A17005187	02/08/2019	703-0/1
OWD4638	A17005307	08/08/2019	518-5/1
MYG7044	A17004895	10/08/2019	555-0/0
CY5371	A17005353	08/08/2019	550-9/0
LDA6252	A17005193	10/08/2019	583-5/0
MXT5100	A17004899	10/08/2019	558-4/0
MXT5100	A17004898	10/08/2019	518-5/2
NOB7180	A17005206	06/08/2019	573-8/0
NOG3018	A17005294	06/08/2019	599-1/0
QGK1491	A17005144	08/08/2019	703-0/1
MXJ9840	A17005290	08/08/2019	736-6/2
NNO0186	A17005289	08/08/2019	548-7/0
MYA3H99	A17005365	11/08/2019	656-4/0
QGK1491	A17004478	16/08/2019	704-8/1
MYA1375	A17004476	19/08/2019	762-5/2
QGE2832	A17005147	18/08/2019	704-8/1
MXJ3170	A17005360	11/08/2019	605-0/1
QGB9194	A17005150	18/08/2019	704-8/1
OWE5798	A17005149	18/08/2019	707-2/1
MXM1922	A17005378	13/08/2019	555-0/0
QGJ4670	A17005452	18/08/2019	703-0/1
MYY7204	A17005029	22/08/2019	550-9/0
MXX9490	A17004477	19/08/2019	762-5/1
OWD2027	A17004487	29/08/2019	704-8/1
QGJ3710	A17004085	26/06/2019	704-8/1
MFT3481	A17004953	21/06/2019	556-8/0

Ceará – Mirim 17 de Outubro de 2019.

**RICARDO LUIZ DE ALBUQUERQUE COSTA**

Coordenador de Transito e Transporte.

**Publicado por:**  
Lavoysier Dias de Araújo  
**Código Identificador:**4AF7A5E0

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL**

**GABINETE DO PREFEITO**

**PORTARIA Nº123/2019 - CONCESSÃO DE FERIAS A SERVIDORES**

Rua João Antunes Sobrinho (Antiga Rua Seridó), nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN  
CNPJ/MF nº 08.158.669/0001-18- CEP 59.220-000

**Portaria nº 123/2019.**

Coronel Ezequiel/RN, 01 de outubro de 2019.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

**RESOLVE:**

**Art.1º** Tonar público que concedeu férias regulamentares de 30 (trinta) dias no mês de OUTUBRO/2019 aos servidores das seguintes repartições (anexa relação).

**Art. 2º** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

**Art. 3º** - Revogam-se as disposições em contrário

Publique-se e Cumpra-se

**CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO**

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL		Sistema de Gestão de Recursos Humanos	
Relatório Resumo de Férias			
Matrícula	Nome	Per. Aquisitivo	Per. Gozo
<b>10/2019</b>			
<b>CONSELHO TUTELAR</b>			
0009623 - 1	FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA	10/01/2018 - 09/01/2019	01/10/2019 - 30/10/2019
<b>PACS</b>			
0000311 - 1	VIVIANE FARIAS DE ARAUJO	16/08/2018 - 15/08/2019	01/10/2019 - 30/10/2019
<b>SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO</b>			
0000193 - 1	JOSE EDIO FERREIRA DA SILVA	01/10/2017 - 30/09/2018	01/10/2019 - 30/10/2019
<b>SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS</b>			
0000165 - 1	JOAO BEZERRA	12/01/2017 - 11/01/2018	01/10/2019 - 30/10/2019
<b>SEC.MUN.SAUDE</b>			
0000338 - 1	EVA MARIA DO NASCIMENTO	04/09/2017 - 03/09/2018	01/10/2019 - 30/10/2019
0000185 - 1	JOSANEIDE DA SILVAAZEVEDO	01/10/2018 - 30/09/2019	01/10/2019 - 30/10/2019
0000142 - 1	MARIA DAS VITORIAS DOS SANTOS MELO	13/02/2018 - 12/02/2019	01/10/2019 - 30/10/2019

Publicado por:  
Talita Dias da Costa  
Código Identificador:221A36FC

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA**

**COMISSÃO DE PREGÃO**  
**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO 17/2019**

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Aos 16/10/2019, após considerar os critérios legais acerca do resultado da Licitação na modalidade Pregão, do tipo Menor preço, n.º 17/2019, destinado a Registro de preço para futura aquisição de material para expediente, para atender a demanda das secretarias solicitantes o pregoeiro ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

**172 - Luciano Chaves de Lima - ME (11.813.688/0001-45)**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
3	543 - APAGADOR DE QUADRO BRANCO	CX	CORTIARTE	200	4,25	850,00
5	545 - BALÕES BOLI BOLI 6.5 C/50 BALÕES	PCT	BALOES JOY	150	3,70	555,00
7	548 - BINDER CLIPS 41MM C/12	UND	LEONORA	20	15,40	308,00
8	549 - BINDER CLIPS 51 MM C/12	CX	SERTEC	18	21,90	394,20
13	555 - BORRACHA BRANCA ESCOLAR C/ 40 UND	CX	Mercur	50	13,90	695,00
16	558 - CADERNO 1/4 C/ 48 FOLHAS C/ ASPIRAL	UND	Máxima	2.500	1,15	2.875,00
18	560 - CADERNO CAPA DURA 10X1 C/ 200 FOLHAS 200MMX275MM	UND	Foroni	120	10,50	1.260,00
20	562 - CADERNO CAPA MOLE 4X1 200MMX270MM	UND	TOK PAPER	300	2,95	885,00
21	563 - CADERNO CAPA MOLE 6X1 200MMX270MM	UND	TOK PAPER	300	3,70	1.110,00
23	570 - CALCULADORA PEQ	UND	RIO DE OURO	75	5,40	405,00
28	575 - CANETA HIDROCOR C/ 6 CORES (FINA)	UND	LEONORA	200	2,90	580,00
31	578 - CARTOLINA COMUM 500MMX660MM	UND	Jandaia	1.800	0,49	882,00
32	579 - CARTOLINA DECORADA 470MMX650MM	UND	PREMIATA	150	1,20	180,00
34	581 - CARTOLINA DUPLIX DECORADA	UND	PREMIATA	100	1,70	170,00
35	582 - CARTOLINA GUACHE 48X66 C/ 20 UND	PCT	PREMIATA	500	14,50	7.250,00
38	585 - CLIPS 1/0 CX C/100	UND	ACC	150	1,85	277,50
40	587 - CLIPS 3/0 C/50	UND	ECOCLIPS	100	1,99	199,00
42	589 - CLIPS 6/0 C/ 50	UND	ECOCLIPS	100	2,40	240,00
43	590 - CLIPS 8/0 CX C/25	UND	ECOCLIPS	100	2,40	240,00
44	591 - COLA SILICONE FINA	Kg	UNIBEM	45	25,95	1.167,75
45	592 - COLA SILICONE GROSSA	Kg	UNIBEM	45	25,95	1.167,75
48	595 - COLA COLORIDA C/ 4 UNID	CX	DELTA GIZ	200	3,99	798,00
49	596 - COLA GLITER 35G C/ 12	UND	DELTA GIZ	80	20,75	1.660,00
54	601 - DUREX 12 MM X 40 C/ 20 UNID	RL	Fit-Pel	35	16,90	591,50
56	603 - DUREX COLORIDO 48MMX50M CORES VARIADAS	UND	ADELBRAS	60	4,70	282,00
60	607 - ENVELOPE AMARELO 22/32 C/ 100	PCT	SERTIC	30	26,90	807,00
62	609 - ENVELOPE OFICIO 114mm X 22 mm	UND	SCRITY	3.500	0,11	385,00
66	613 - ESTILETE LARGO. CX C/12 UNID	CX	LEONORA	15	15,90	238,50
68	616 - EXTRATOR DE GRAMPO	UND	SUMMIT	60	1,99	119,40
69	617 - FITA CORRETIVA 5MMX4M	UND	LEONORA	60	4,45	267,00
71	619 - FITA GOMADA 36X50	UND	ADELBRAS	50	26,40	1.320,00
73	621 - FITA GOMADA 24X50	UND	ADELBRAS	120	7,40	888,00
75	623 - FITA PARA IMPRESSORA EPSON LX 300	UND	MASTER PRINT	6	10,90	65,40
77	625 - FOLHA DE EVA 40CMX48CM	UND	DUBFLEX	2.000	1,18	2.360,00
85	633 - GLITTER 3GR. C/ 12	CX	Glinorte	25	6,80	170,00
86	634 - GRAMPEADOR MEDIO 25 FLH	UND	DAIWA	40	12,75	510,00
87	635 - GRAMPEADOR P/ TAPECEIRO	UND	RIO CHENS	12	44,50	534,00
89	637 - GRAMPO 106/6 C/5000	CX	FERPLAS	25	8,70	217,50
92	640 - LAPIS BORRACHA C/12	CX	LEONORA	10	14,90	149,00
93	641 - LAPIS DE COR C/12 GDE	UND	INJEX PEN	1.200	3,30	3.960,00
96	644 - LAPIZEIRA 05	UND	BIC	50	2,20	110,00
99	647 - LIVRO ATA 100 FLS	UND	Grafset	80	11,70	936,00
101	649 - LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS 205MMX300MM	UND	Grafset	60	8,25	495,00
104	652 - MARCADOR DE QUADRO BRANCO C/ 12 UNIDADES AZUL	CX	LEONORA	70	33,25	2.327,50
105	653 - MARCADOR DE QUADRO C/12 UNIDADES PRETO	CX	LEONORA	70	33,25	2.327,50
106	654 - MARCADOR DE QUADRO BRANCO C/12 UNIDADES VERMELHO	CX	LEONORA	50	33,25	1.662,50
107	655 - MARCADOR P/ CD/DVD 2.0	CX	LEONORA	15	22,90	343,50
109	657 - MASSA PARA MODELAR - C/180G SOFT - C/12 CORES SORTIDAS	UND	DELTA GIZ	90	3,90	351,00